



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.31.2018/6

Kępno, dnia 25 września 2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Krążkowach (budowa sali gimnastycznej)**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający – Gmina Kępno, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie badań geologicznych z uwagi na wysoki poziom wód gruntowych?

Odpowiedź:

Dodatkowy załącznik nr 15 obejmuje badania geologiczne.

Pytanie 2.

Zamawiający w dokumentacji przetargowej, w projekcie wykonawczym mówi o wykładzinie twardej, typu linoleum, natomiast w dokumencie A9 Przegrody wskazuje na wykładzinę sportową PCV gr. 7mm. Producent wykładzin Gerflor nie posiada już w swojej ofercie takiej grubości wykładziny. Dostępne grubości sportowych wykładzin Teraflex to 7,5 i 9 mm.

Prosimy zatem o doprecyzowanie, jaki rodzaj i grubość wykładziny należy przyjąć do wyceny?

Zgodnie z klasyfikacją nawierzchni sportowych rozróżniamy trzy jej rodzaje:

- Podłoga punktowo – elastyczna – uginająca się tylko w punkcie działania siły nacisku lub w jego pobliżu, np. podłogi PCV z podkładem amortyzującym;
- Podłoga powierzchniowo – elastyczna – nawierzchnia rozkładająca siłę nacisku, działającą punktowo na relatywnie dużą powierzchnię, np. podłogi parkietowe drewniane, lub twarde wykładziny (pozbawione sprężystości punktowej, typu linoleum) lub wylewki poliuretanowe na płycie i ruszcie sportowym;
- Podłoga o ugięciu kombinowanym – podłoga zapewniająca nierównane kombinowane ugięcie poprzez połączenie powierzchniowo elastycznego systemu drewnianego z punktowo elastyczną nawierzchnią.

Jest to posadzka najlepsza i wszechstronna, dedykowana do wszystkich odbiorców.

Czy do wyceny nawierzchni sportowej nawierzchni sportowej należy przyjąć wykładzinę Taraflex Sport M Evolution gr. 7,5mm ±5% z warstwą wierzchnią gr. 2mm, która posiada podstawowe certyfikaty Światowych Federacji Sportowych: FIBA, FIVB, IHF i EHF?

Odpowiedź:

OPIS TECHNICZNY NAWIERZCHNI SPORTOWEJ stanowi dodatkowy załącznik do SIWZ nr 16 .



Pytanie 3

Czy zamawiający, aby wyeliminować produkty gorszej jakości będzie wymagał, aby wykładzina posiadała certyfikaty światowych Federacji Sportowych, takie jak: FIBA (Międzynarodowa Federacja Koszykówki), FIVB (Międzynarodowa Federacja Siatkówki), IHF (Międzynarodowa Federacja Piłki Ręcznej) i EHF (Europejska Federacja Koszykówki)? Dodajmy, że wymóg posiadania certyfikatów sportowych nie służy tylko do uzyskania możliwości organizowania wyższych rangą imprez sportowych, ale również do wyeliminowania produktów gorszej jakości, które mogą być oferowane w tej samej cenie. Tego typu nawierzchnia wraz z konstrukcją drewnianą będzie optymalnym rozwiązaniem, które charakteryzuje się najlepszą amortyzacją.

Odpowiedź

Załącznik nr 16 określa wymagania jakim musi spełniać podłoga sportowa.

Pytanie 4

Czy kosztorys który wykonawca przekaże w ciągu 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 powinien odpowiadać załączonym przedmiarom, czy przedmiary są tylko poglądowe?

Odpowiedź

Kosztorysy należy dostarczyć przed podpisaniem umowy zgodnie ze SIWZ rozdz. 19 pkt.6. Umowa ma charakter ryczałtowy a przedmiary są tylko poglądowe.

Pytanie 5.

Opis branży elektrycznej wskazuje konieczność wykonania kanalizacji kablowej: Budynki starej szkoły i nowej będą ze sobą połączone kanalizacją kablową – studnie kablowe SK-1 i dwie rury RHDPEwp40, która umożliwi dostarczyć sygnał telefoniczny i/lub internetowy pomiędzy budynkami. Między skrajnymi studniami kablowymi a budynkami szkół należy wykonać przerwę gazową (ułożyć kable bez rurażu) - brak trasy w projekcie, oraz brak pozycji w przedmiarze - prosimy o PZT z naniesioną kanalizacją teletechniczną, lub informację ile przyjąć mb ?

Odpowiedź

Kanalizacja kablowa pomiędzy budynkami planowanym i istniejącym nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.


Pytanie 6

Prosimy o informację, że instalacja systemu multimedialnego nie obejmuje dostawy i montażu projektorów, wind dla projektorów, ekranów rozwijanych - brak parametrów.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu systemu multimedialnego projektorów, wind dla projektorów, ekranów rozwijanych). Projektowane jest tylko okablowanie i gniazda niezbędne do jego funkcjonowania.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kępno


Artur Kosakiewicz

